autos do processo encimado, vem, à presença de Vossa Meritíssima, por meio de 

seus advogados ao final assinados, em resposta à manifestação da Seguradora 

Requerida no Evento 63.1, ratificar a satisfação da obrigação. 

Por fim, requer a expedição de Alvará de Levantamento no valor de R$ 

2.641,65 (dois mil seiscentos e quarenta e um reais e sessenta e cinco centavos), 

em nome dos causídicos, para então que seja determinada a extinção do feito, nos 

termos do artigo 924, do Código de Processo Civil (CPC). 

Nestes termos, 

Pede deferimento. 

Boa Vista/RR, 23 de janeiro de 2020.